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Localita: Falcade

Data della gara: martedi 13 febbraio 2024 0.00
Societa organizzatrice: Sci Club Carive
GIURIA:

Giudice Arbitro: Mateo Scanavacca
Giudice di Partenza: Daniele Peloso
Giudice di Arrivo: Aldo Pellencin
Direttore di Gara: Luigi Gavioli
Direttore di Pista: Matteo Cagnati
Ufficio Gare/EDP: Matteo Scanavacca
Cronometraggio: CSI Feltre
Cronometrista: Flavio Grigoletto

Camilila d) il Cuirvtatn Ryl Vorst o

PISTA:

Denominazione pista: Panoramica
Partenza: 2140m

Arrivo: 1960m

Dislivello: 180m

Omologazione: 13/059/VE/A

N° Porte: 28

Tracciatore: Leonardo Dall'Arche
Speaker:

ORDINE DI ARRIVO

CATEGORIA Super Baby F

Pos. Pett. Cognome nome Anno
1 2 PARRA CARKOWSKI LETICIA 2016
2 7 MOCELLIN MARGHERITA 2016
3 6 FRASSON DILETTA 2016
4 1 FIORAVANZO ANNA 2017
5 3 FAORO ANGELICA 2017
6 8 TAUFER ALESSIA 2017
- 5 BIASI ANTICLEA 2017
- 4 MORETTA CLARA 2016

CATEGORIA Super Baby M

Pos. Pett. Cognome nome Anno
1 11 CARLOTTO ACHILLE 2016
2 14 ZAUPA FOSCARI JACOPO 2016
3 9 TAITA FRANCESCO 2016
4 12 ROSOLEN MATTIA 2016
5 10 PRENOT FEDERICO 2016
6 13 PIOVESAN CESARE 2017

CATEGORIA Baby F

Pos. Pett. Cognome nome Anno
1 19 VIECELI CARLOTTA VITTORIA 2014

Cod. Atleta Societa

12601594 Playlife School
12601592 Playlife School
12601602 Sci Club Cornuda
3718502 Sci Club Costabella
12601393 Ski Team Vallata Feltrina
12601610 Sci Club Cornuda
12601588 Playlife School
12601394 Ski Team Vallata Feltrina

Cod. Atleta Societa

12601589 Playlife School
12601595 Playlife School
12601388 Ski Team Vallata Feltrina
12601384 Ski Team Vallata Feltrina
12601378 Ski Team Vallata Feltrina
12601440 Sci Club Cornuda

Cod. Atleta Societa
12601389 Ski Team Vallata Feltrina

Tempo
0:45,42
0:50,73
0:51,68
0:53,50
0:57,62
0:58,47
N.P.
N.P.

Tempo
0:44,94
0:49,66
0:50,80
0:50,99
0:51,21
1:03,68

Tempo
0:41,80

P.ti
25
22
19
17
16
15

P.ti
25
22
19
17
16
15

P.ti
25



21 RECH ANGELICA

15 MARTINI SOFIA

20 OLEARO MIJA

18 DAMETTO GRETA

17 SCOPEL AMBRA

22 CANDIAGO VITTORIA
16 GALBANO ANNALISA

O ~NO O~ WN

CATEGORIA Baby M

Pos. Pett. Cognome nome

31 TOMBOLAN ACHILLE

29 MARDEGAN LORENZO

38 CANDIAGO TOMMASO

25 CARLOTTO ALVISE

28 PILOTTO NICCOLO

34 ROCCO GIOVANNI

24 ZILIO SEBASTIANO

35 PIOVESAN PIETRO

9 33 ZECCHINATO GALLO CESARE
10 36 PARRA CARKOWSKI ALEJANDE
11 32 RACCANELLI JIMMY

12 27 BRIDA BENINCA JACOPO

13 23 BONDAVALLI MATTEO

14 26 FRASSON EDOARDO

15 30 DAL SOLER LEONARDO

- 37 CARNIELLO TOMMASO

0O ~NO OB WN -

CATEGORIA Cuccioli F

Pos. Pett. Cognome nome

40 SCOPEL LISA

42 TIEPPO VIOLETTA MARIA
41 ROCCO CARLOTTA

39 D'ANTUONO CAMILLA

44 TORTA AGNESE

43 SARZ| CAMILLA

OO WN -

CATEGORIA Cuccioli M

Pos. Pett. Cognome nome

49 CARRARO EDOARDO
45 PAULETTO ANTONIO
47 CONDOTTA ENZO

46 BONDAVALLI DAVIDE
48 LORENZET DANIEL
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CATEGORIA Ragazzi F

Pos. Pett. Cognome nome

53 PANTELLARO AGATA

51 LORENZET NICOLE

50 SIMONATO ALBERTA

52 ZECCHINATO GALLO BIANCA

A OWODN -~

CATEGORIA Ragazzi M

Pos. Pett. Cognome nome

55 CALABRETTO SIMONE

59 BENINCA CHRISTIAN

57 LUNARDI VALENTINO

58 RACCANELLI JONNY

54 MONDIN TOMMASO

- 60 SOAVE AZZARITO ALESSANDR
- 56 PILOTTO EDOARDO
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CATEGORIA Allievi F
Pos. Pett. Cognome nome

2015
2015
2015
2014
2014
2015
2014

Anno
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2014

Anno
2012
2013
2012
2012
2012
2012

Anno
2012
2013
2013
2012
2013

Anno
2011
2011
2011
2011

Anno
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011

Anno

12601379
12601438
12601439
12601433
12601385
12601430
12601437

Cod. Atleta
12601810
12601795
12601429
12601590
12601807
12601441
12601811
12601607
12601443
12601593
12601578
12601570
12601569
12601794
12601573
12601431

Cod. Atleta
12601386
12601580
12601608
3802192
12601581
12601808

Cod. Atleta
12601793
12601377
12600185
12601568
12601574

Cod. Atleta
12601606
12601575
12601609
12601612

Cod. Atleta
12601792
12601567
3719101
12601579
12601605
12601809
12601806

Cod. Atleta

Ski Team Vallata Feltrina
Sci Club Cornuda
Sci Club Cornuda
Sci Club Cornuda
Ski Team Vallata Feltrina
Sci Club Cornuda
Sci Club Cornuda

Societa

Playlife School
Sci Club Cornuda
Sci Club Cornuda
Playlife School
Playlife School
Sci Club Cornuda
Playlife School
Sci Club Cornuda
Sci Club Cornuda
Playlife School
Sci Club Lentiai
Sci Club Lentiai
Sci Club Lentiai
Sci Club Cornuda
Sci Club Lentiai
Sci Club Cornuda

Societa

Ski Team Vallata Feltrina
Sci Club Lentiai

Sci Club Cornuda
Circolo Ambiente e Vita
Sci Club Lentiai

Playlife School

Societa

Sci Club Cornuda

Ski Team Vallata Feltrina
Sci Club Cornuda

Sci Club Lentiai

Sci Club Lentiai

Societa

Sci Club Cornuda
Sci Club Lentiai
Sci Club Cornuda
Sci Club Cornuda

Societa

Sci Club Cornuda
Sci Club Lentiai

Sci Club Costabella
Sci Club Lentiai

Sci Club Cornuda
Playlife School
Playlife School

Societa

0:45,93
0:48,46
0:49,28
0:49,56
0:50,63
0:51,87
0:56,79

Tempo
0:44,28
0:44,70
0:44,99
0:45,33
0:45,60
0:46,22
0:46,31
0:46,37
0:47,31
0:47,53
0:47,68
0:47,89
0:51,89
0:55,03
1:15,89
SQ

Tempo
0:38,97
0:43,42
0:44,06
0:46,13
0:46,78
0:47,29

Tempo
0:39,05
0:42,45
0:43,65
0:46,01
0:46,13

Tempo
1:02,89
1:04,11
1:10,08
1:16,92

Tempo
1:02,47
1:04,63
1:06,87
1:09,72
1:12,70
N.P.
N.P.

Tempo

22
19
17
16
15
14
13

P.ti
25
22
19
17
16
15
14
13
12
11
10
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P.ti
25
22
19
17
16
15

P.ti
25
22
19
17
16

P.ti
25
22
19
17

P.ti
25
22
19
17
16

P.ti



1 61 GONELLA FRANCESCA

CATEGORIA Allievi M
Pos. Pett. Cognome nome

1 63 DE ROSSI FEDERICO
2 62 RIGO ANDREA
- 64 POPPI GIOVANNI

CATEGORIA Veterani M

Pos. Pett. Cognome nome
1 65 ZAMAI VINCENZO

CATEGORIA Master e Adulti F
Pos. Pett. Cognome nome
1 67 CARLIN MANUELA
2 66 PILLON HEIDY

CATEGORIA Master e Adulti M
Pos. Pett. Cognome nome
69 PLAZZOLI MARCO
68 CARLIN LUCA

70 D'ANTUONO CIRO

w N =

CATEGORIA Juniores e Criterium F

Pos. Pett. Cognome nome
1 71 GONELLA NICOLE
2 72 BITTANTE MARTINA
3 73 GAVAGNIN SILVIA

CATEGORIA Juniores e Criterium M

Pos. Pett. Cognome nome
1 74 GAETANI TOMMASO

CATEGORIA Seniores M
Pos. Pett. Cognome nome
1 75 ZANDONA" GUIDO

Classifica Gara

Cl. Societa
Sci Club Cornuda
Sci Club Lentiai
Playlife School
Ski Team Vallata Feltrina
Sci Club Costabella
Circolo Ambiente e Vita
Sci Club Carive

N o o0 kA W DN -

2009

Anno
2009
2009
2008

Anno
1962

Anno
1973
1973

Anno
1972
1979
1971

Anno
2004
2006
2005

Anno
2003

Anno
1989

3719099

Cod. Atleta
12601435
3806110
3719102

Cod. Atleta
12601797

Cod. Atleta
12601790
12601796

Cod. Atleta
12601577
12601804
3800001

Cod. Atleta
3719100
12601791
3006101

Cod. Atleta
3008255

Cod. Atleta
3719103

Sci Club Costabella

Societa

Sci Club Cornuda
Circolo Ambiente e Vita
Sci Club Costabella

Societa
Sci Club Cornuda

Societa
Sci Club Lentiai
Sci Club Cornuda

Societa

Sci Club Lentiai

Sci Club Lentiai

Circolo Ambiente e Vita

Societa

Sci Club Costabella
Sci Club Cornuda
Sci Club Carive

Societa
Sci Club Carive

Societa
Sci Club Costabella

Punteggio

475
237
192
177
111
58
44

0:59,24

Tempo

0:59,19

1:00,47
N.P.

Tempo
1:04,38

Tempo
1:10,11
1:12,73

Tempo
1:00,40
1:01,11
1:18,16

Tempo
0:59,31
1:07,26
1:22,12

Tempo
0:53,85

Tempo
0:54,92

25

P.ti
25
22

P.ti
25

P.ti
25
22

P.ti
25
22
19

P.ti
25
22
19

P.ti
25

P.ti
25



Classifica Circuito

o

N
o

© 00 N O OO~ ODN -

Societa

Sci Club Costabella

Sci Club Cornuda

Ski Team Vallata Feltrina
Playlife School

Sci Club Lentiai

Amici della Montagna
Centro Agonistico Patavium Sci Asd
Circolo Ambiente e Vita
Sci Club Feltre

Sci Club Nevegal

Punteggio
740
570
402
307
266
184
160

64
52
22



